به‌گفته
مؤسسه خیریه بلومبرگ، علاوه بر پرداخت یک‌میلیون دلار
برای توسعه مسیرهای دوچرخه‌سواری، تسهیلاتی مانند
طراحی تاسیسات دوچرخه‌سواری، مشارکت ساکنان در
طرح‌ها و جمع‌آوری داده‌ها و نتایج ناشی از اجرای این طرح

نیز در برنامه خود دارد.
برنامه‌های کاربردی این طرح برای شــهرهایی با جمعیت
بالای 100هــزار نفر آزاد اســت. ثبت‌نــام در وبینارها از
10نوامبــر 2022میلادی )نیمه آبــان 1401( تا 3فوریه
2023میلادی )بهمن 1401( امکان‌پذیر است. هم‌اکنون
که بسیاری از شــهرها درحال احیای مراکز مرکزی خود
هســتند، اجرای چنین طرح‌هایی می‌تواند علاوه بر حفظ
ســامت عمومی، به گسترش شــبکه حمل‌ونقل عمومی

سالم نیز کمک کند.
اســکای دونکــن، مدیــر اجرایــی GDCI می‌گویــد:
»مشتاقانه منتظر همکاری با بلومبرگ برای احیای شبکه
دوچرخه‌سواری در شــهرهای منتخب هستیم.